「第１４回国連高齢化に関するオープンエンド作業部会」への

参加および代表派遣のお願い

会員・賛助会員 各位

関係団体 御中

２０２４年２月５日

一般社団法人・日本高齢期運動サポートセンター

 理事長  井上英夫

日頃より当法人の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、国連より下記の日程で標記会議が開催されると発表されました。高齢者人権条約の制定を

めざし、今年も日本の NGO の一員として代表派遣をおこないたいと考えます。つきましては、下

記の要綱をご参照いただき参加および代表派遣についてご検討いただきますようお願いします。

記

１．国連高齢化に関する作業部会（ワーキング・グループ）の日程と場所

＜WG の日程＞２０２４年５月２０日から２４日まで、但し２３日を除く実質４日間

＜WG の場所＞ニューヨーク国連本部

＜参加の旅程＞２０２４年５月１９日東京出発～２６日東京帰着

２．募集人数と申込み

 ＜募集人数＞１０名

 ＜申し込み締切り＞２月末日

３．参加費用概算と内訳

＜費用概算＞５０万円／人

＜費用内訳＞航空券、現地宿泊、現地移動手段および現地コーディネーター等の費用。東京発の直

行便使用の予定で、申し込み集約後に当法人が手配します。その他の諸費用は含みません。

なお、昨今の円安の影響もあり、航空券代、ホテル代などが高騰しています。また、費用は予約

や発券の時期および航空券種やホテルのランクによっても変動しますのであくまで概算です。

４．申込み・お問い合わせ

＜申込み・問合せ先＞日本高齢期運動サポートセンター

 〈e-mail〉 kourei-s.c@nifty.com   〈電話・fax〉03-3384-6654

  担当：専務理事 馬場康彰

＜備考＞WG 参加にあたって求められる事前課題のレポートについては当法人が準備しますが、

各人・各団体のとりくみなどを事前にご報告いただき、代表団としてとりまとめ配布資料を作成

する予定ですのでご協力をお願いします。

以上

about:blank